Press Release
    2017/6/5

【取材のお申し込み】

〒069-8555 北海道江別市文京台 11番地 札幌学院大学広報入試課広報係

代表 011-386-8111（内線 3518）平日 9:00～17:00土曜 9:00～12:00

URL http://www.sgu.ac.jp/ E-Mail: kouhou@ims.sgu.ac.jp

札幌学院大学 瀋陽大学（中国）

学術交流協定書 調印式のご案内

 この度、札幌学院大学は中国・瀋陽市の瀋陽大学（中国）の訪問を受け、下記のとおり、国際学術交

流協定を締結することになりました。瀋陽大学のある瀋陽市は 2015 年に札幌市との姉妹都市提携３５

周年を祝っており、札幌市とは深い縁のあるところです。

協定締結後は、これからの交流のあり方等についても簡単に意見交換を行う予定です。

 今回、本学に来学される瀋陽大学の方の氏名やスケジュールにつきましては、別添資料をご参考にし

ていただければと思います。何かございましたら、以下の問い合わせ先までご連絡願います。

＜札幌学院大学・瀋陽大学（中国） 学術交流協定書 調印式 概要＞

 日   時：2017年 6月 7日(水)10:30～10:45

場   所：札幌学院大学Ｇ館５階特別会議室（江別市文京台１１)

参 加 者：札幌学院大学 理事長 井上俊彌

札幌学院大学学長 鶴丸 俊明

瀋陽大学党委員会書記 李继安（李継安）

瀋陽大学党委員会・校長事務局主任 王君义(王君義)

瀋陽大学財務部部長 吴留全(呉留全)

瀋陽大学学生起業指導センター長  李长智(李長智)

           瀋陽大学師範学院教師 费騋闯(費騋闖)

内  容: 協定書調印式

１ 開会の辞

２ 協定締結の経緯説明    札幌学院大学 理事長 井上俊彌

３ 出席者紹介

４ 協定書の調印

５ 挨拶          札幌学院大学学長 鶴丸 俊明

              瀋陽大学党委員会書記 李  継安

６ 記念撮影

７ 閉会の辞

※この資料は、江別市政記者クラブに配布しています。

mailto:kouhou@ims.sgu.ac.jp